

Mediatiedote 24.5.2023

Kuljetus 2023 –suurtapahtuma käynnistyy huomenna Paviljongissa, Jyväskylässä

Suomen suurin kuljetusalan ammattitapahtuma Kuljetus 2023 järjestetään 25.-27.5.2023 messu- ja tapahtumakeskus Paviljongissa, Jyväskylässä. Kuljetusala kokoontuu messuille neljän vuoden tauon jälkeen. Tapahtumassa on paljon kiinnostavaa nähtävää ja kuultavaa kaikille kuljetusalasta kiinnostuneille.

Kuljetus 2023 -messut tarjoaa ennätyslaajan kattauksen kuljetusalaan. Näyttelypinta-alaa on yhteensä 27 000 m² ja mukana on yli 200 näytteilleasettajaa. Tapahtumassa ovat esillä uusin raskas ja kevyt kuljetuskalusto, päällirakenteet sekä läpileikkaus alan palveluista ja tarvikkeista Suomesta ja ulkomailta. Lisäksi messuilla pääsee tutustumaan kuljetusalan uutuuksiin ja trendeihin sekä parhaisiin ratkaisuihin.

Pitkän tauon jälkeen järjestettävässä tapahtumassa on luvassa runsaasti uutuusmallistojen esittelyjä. Tapahtumassa järjestetään myös sähköpakettiautojen koeajoja kaikkina kolmena messupäivänä. Koeajettavat sähköpakettiautot ovat Citroën ë-Jumpy, Ford E-Transit, Opel Combo-e Cargo, Maxus e-Deliver 9, Mercedes-Benz eVito Tourer, Renault Kangoo E-Tech, Renault Trucks Master E-tech, Toyota Proace Verso EV ja Volkswagen ID. Buzz Cargo.

Kuljetusmessuilla tehdään katsaus alan tulevaisuuden näkymiin

Näyttelyosastojen lisäksi messujen avajaisseminaari tarjoaa katsauksen kuljetus- ja logistiikka-alan tulevaisuuden näkymiin. Messujen avajaispäivänä torstaina 25.5. klo 10.30–12.30 järjestettävässä ajankohtaisseminaarissa kuullaan asiantuntijoiden näkemyksiä muun muassa kuorma-autojen sähköistymisestä ja kuljetusalan vihreästä siirtymästä. Seminaarissa kuullaan myös yritysten näkökulmia kuljetusten päästöjen vähentämiseen.

Seminaarin päättää kuljetusalan ajankohtaispaneeli, jossa keskustelemassa ovat europarlamentin jäsen Henna Virkkunen, vastuullisuusjohtaja Noomi Jägerhorn Posti Oyj:stä, toimitusjohtaja Tero Kallio Autotuojat ja -teollisuus ry:stä ja toimitusjohtaja Anssi Kujala Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry:stä.

Perjantaina 26.5. luvassa on Suomen Kuljetus ja logistiikka SKAL tietoisku ja ajankohtaisista kuljetusalan teemoista.

Maksuton sisäänpääsy rekisteröitymällä

Kuljetus 2023 -messuilla vierailu on maksutonta rekisteröitymällä kävijäksi ennakoon tai paikan päällä. Tapahtuma on suunnattu kaikille kuljetusalasta ja kuorma- ja pakettiautomarkkinasta kiinnostuneille.

Lisätietoa:

Hannu Mennala, Jyväskylän Messut Oy, hannu.mennala@paviljonki.fi, puh. 050 591 5428

- Kuljetus 2023 -messujen ohjelma:

<https://www.paviljonki.fi/messut/kuljetusmessut/kavijoille/ohjelma/>

- Kuljetus 2023 -messut: <https://www.paviljonki.fi/messut/kuljetusmessut/>

Kuljetus 2023 -tapahtuman järjestävät yhteistyössä Autotuojat ja -teollisuus ry, Teknologiateollisuuden Perävaunut ja päällirakenteet -toimialaryhmä sekä Jyväskylän Messut Oy. Tapahtuma järjestetään toukokuussa 2023 jo neljättä kertaa Jyväskylässä.